2023年 10月 17日

投資主各位

東京都港区南青山一丁目 15 番 9 号

ジャパンエクセレント投資法人

執行役員  香山 秀一郎

第 11回投資主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 投資主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本投資法人の「第 11回投資主総会招集ご通知」（発信日：2023年 9月 5日、電子

提供措置の開始日：2023年 8月 17日）のうち、一部に誤りがございましたので、ここに

深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させて頂きます。

 なお、当該訂正箇所に係る議案につきましては、2023年 9月 29日に開催されました本

投資法人第 11回投資主総会におきまして、原案のとおり承認可決されております。

敬具

記

１． 訂正箇所（下線部分は訂正部分を示します。）

「第 11回投資主総会招集ご通知」9ページ

投資主総会参考書類 第４号議案：監督役員３名選任の件

【訂正前】

候補者

番 号

氏   名

（生年月日）

略歴、本投資法人における地位

及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

３
小松
こ ま つ

 広明
ひろあき

(1970 年 11 月 26 日)

1994 年４月

2001 年９月

2002 年４月

2005 年４月

2014 年４月

株式会社東海総合研究所（現 三菱 UFJ リサーチ

＆コンサルティング株式会社）勤務

財団法人日本不動産研究所（現 一般財団法人日

本不動産研究所）勤務

技術士（建設部門）登録

不動産鑑定士登録

明海大学不動産学部 准教授（現職）

【訂正後】

候補者

番 号

氏   名

（生年月日）

略歴、本投資法人における地位

及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

３
小松
こ ま つ

 広明
ひろあき

(1970 年 11 月 26 日)

1996 年４月

2001 年９月

2002 年４月

2005 年４月

2014 年４月

株式会社東海総合研究所（現 三菱 UFJ リサーチ

＆コンサルティング株式会社）勤務

財団法人日本不動産研究所（現 一般財団法人日

本不動産研究所）勤務

技術士（建設部門）登録

不動産鑑定士登録

明海大学不動産学部 准教授（現職）

２．訂正理由

  上記候補者の略歴のうち株式会社東海総合研究所（現 三菱 UFJリサーチ＆コンサルテ

ィング株式会社）の入社年を誤って記載しておりましたので訂正致します。

以上